Ata de RP 018/2016 – Pregão Presencial nº 044/2015
Contratante: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Saúde.
Contratada: SOL COMÉRCIO, DISTRIBUIÇÃO E REPRESENTAÇÃO LTDA.
Objeto: Fornecimento Parcelado de Inseticida.
Data: 07/04/2016
Vigência: 12 meses.
Valor: R$ 154.146,00 (cento e cinquenta e quatro mil, cento e quarenta e seis 
reais).

Contrato: Ata de RP 019/2016 – Pregão Presencial nº 044/2015
Contratante: Prefeitura do Município de Osasco – Secretaria de Saúde.
Contratada: NOROESTE COMERCIAL DE SUPRIMENTOS LTDA ME.
Objeto: Fornecimento Parcelado de Inseticida.
Data: 07/04/2016
Vigência: 12 meses.
Valor: R$ 8.352,00 (oito mil, trezentos e cinquenta e dois reais).

SECRETARIA DE assuntos jurídicos

Extrato:

* Processo: 03.608/2016; Contrato nº 019/2016; Contratante: Município de 
Osasco/ Secretária de Administração; Contratado: INSTITUTO CURITIBA DE 
INFORMÁTICA - ICI; Assunto: Contratação de empresa para a prestação de

[...]

serviços especializados em tecnologia da informação necessários para a imple-
mentação de uma Solução Integrada de Atendimento ao Cidadão, compreen-
dendo o GRUPO 2 - Serviços Técnicos Contínuos do Projeto Básico, acostado 
ao Processo Administrativo nº 03.608/2016; Valor Total: R$ 10.080.000,00 (dez 
milhões e oitenta mil reais); Vigência: 24 (vinte e quatro) meses.

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de Osasco convoca 

todos os conselheiros titulares e convida os conselheiros suplentes, os repre-

sentantes de entidades inscritas ou com projetos inscritos no conselho e todos